Programa de
Pós-Graduação em
Física – PPGF
https://ppgf.uern.br/

REQUERIMENTO DE AVALIAÇÃO EM SEGUNDA CHAMADA

Apresentar até dois dias úteis, a contar da data de realização da avaliação (cf. Art. 141 do
Regimento Geral da UERN)

Prezado(a) Sr(a),

​​Prof(a). Dr(a).  _____________________________________________ (professor/a da disciplina)

Eu, _____________________________________________, CPF n.º

__________________, matrícula n.º _____________, discente regularmente matriculado(a) no

Programa de Pós-Graduação em Física, curso de _________________ (mestrado/doutorado), da

Universidade do Estado do Rio Grande do Norte, venho requerer a Vossa Senhoria a realização, em

segunda chamada, da avaliação da disciplina_______________________________________,

ministrada neste semestre de 20__.__, por motivo de _____________________________________

________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________.

Nestes termos, pede deferimento.

Mossoró/RN, ____ de _________________ de ______.

______________________________________

Assinatura do discente

Parecer do professor da disciplina:  (  ) Deferido;     (  ) Indeferido.

Motivo (quando indeferido): ________________________________________________________

________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________.

______________________________________

Assinatura do professor da disciplina

Rua Prof. Antônio Campos, s/n Br 110, Km 46– Costa e Silva - 59.633-010 – Mossoró/RN
Fone: (84) 3315-2240 - E-mail: ppg.fisica@uern.br

https://ppgf.uern.br/